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LISTAS DE ADMITIDOS

Intercultural Communication in Practice for Translators and Interpreters

Del 10 al 14 de febrero de 2025

No se aceptara en los cursos a quienes no se encuentren en las listas publicadas en
la pagina web de la Facultad. Es obligatoria la asistencia al 90% de las clases.

Lisa de admitidos

1.
2.

Marta Suarez Lépez
Gloria del Carmen
Bautista

Selene Martin Perez

Morales

4. Angel Almeida Garcia

o

Daniela Candelaria  Garcia
Sanchez

Jana Morales Morales

Xinyuan Wang Gao

Raquel Pérez Pérez

Sara Maria Lopez Dorta

. Laura Diaz Pérez

. Pablo Erico Medina Guerra
. Saray Melian Navarro

13.
14.
15.

Pablo Rivero Rubido
Alba Quintana Padroén
Pablo Alejandro Peiia de Felipe

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.

Adrian José Schwengber Falcén
Haridian Perdomo Brito
Leyanis Figueroa Barroso
Marta Medina Viera

Eva Herrera Formoso
Carmen Pérez Cedrés

Iria Vaquero Pérez

Noa Rodriguez Sudrez
Maite Sanchez Pérez
Natalia Alzate Cabanas
Marta Medina Viera

Ana Gonzdlez Medina



